127/40 i 127/41 obręb 0014 Sadłogoszcz, gmina Barcin, powiat żniński, województwo 

kujawsko-pomorskie, objętej niniejszym pozwoleniem zintegrowanym, zgodnie  

z postanowieniem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 listopada  

2025 r., znak: ŚG-IV.7222.1.21.2025 w kwocie 505 986,90 zł (pięćset pięć tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt sześć złotych 90/100), w formie depozytu umożliwiające pokrycie kosztów 

wykonania zastępczego: 

1. decyzji nakazującej posiadaczowi odpadów usunięcie odpadów z miejsca 

nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania, o której mowa w art. 26 ust.

[...]

ustawy o odpadach obowiązany jest on do ustanowienia zabezpieczenia roszczeń  

w wysokości umożliwiającej pokrycie kosztów wykonania zastępczego. Mając na uwadze 

powyższe Prowadzący instalację zawnioskował o ustanowienie zabezpieczenia roszczeń 

wysokości 505 986,90 zł (pięćset pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć złotych 

90/100), w formie depozytu. Wysokość zabezpieczenia roszczeń pozostaje niezmienna  

w stosunku do obecnie obowiązującego pozwolenia zintegrowanego, gdyż zmianie nie uległa 

największa masa odpadów, która mogłaby być magazynowana w instalacji, obiekcie